[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 910/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.
Nobres Vereadores.
	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento a Exma. Sra. Prefeita Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar corte de mato na esquina da Rua 12 de Outubro com a Rua Rio de Janeiro, no bairro Vila Santana.
JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicado por munícipes e constatado pelo gabinete (foto em anexo), é necessário realizar corte de mato na esquina da Rua 12 de Outubro com a Rua Rio de Janeiro, no bairro Vila Santana. O passeio público está sendo invadido pelo mato, prejudicando a circulação dos transeuntes.

Valinhos, 29 de abril de 2021.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

[image: ]
image2.jpeg
A m (e
[ il I

Dodgi de v i